M.antova, 9 marzo 1419
Supplicat S.V. devotus E. Fredericus Borrellus, Albinganensis diocesis, 121, 176 r. 

quatenus, sibi gratiam specialem facientes, de parrochiali ecclesia Sancti 
Silvestri Ianuensis, vacante vel dum vacabit per assecutionem pacificam 
parrochialis ecclesie Sancti Siri de Sancto Romulo, dicte Albinganensis dio
cesis, factam vel faciendam per devotum E.S. presbyterum Georgium Cal
vum, dicte diocesis Albinganensis, qui dictam ecclesiam Sancti Siri per
obitum presbyteri Iohannis Ceriani vacantem a S.V. nuper o b tin u it1 ..........c
cuiusque fructus etc. sexaginta florenorum auri secundum communen exti
mationem valorem annuum non (ex)cedunt, eidem F(rederico) dignemini 
misericorditer providere, non obstante quod idem F(redericus) obtineat ca- 
pellaniam Sancti Damiani Ianuensis ac ecclesiam Sancti Luce de Albario, 
diocesis Ianuensis, sine cura, necnon canonicatum et prebendam Sancte 
Marie de Trioria, diocesis Albinganensis, quorum omnium fructus etc. quin
quaginta florenorum auri valorem annuum non excedunt......... d Fiat u t
petitur. O. Datum Florencie, septimo idus martii, anno secundo.

49 Firenze, 17 marzo 1419
Beatissime pater. Alias S.V. de parrochiali ecclesia Beate Marie de 123, 34 v. 

Gavio, Ianuensis diocesis, per obitum quondam Iacobi de Veczano, extra 
Romanam curiam defuncti, vacante, devoto vestro Francisco de Voltabio, 
presbytero dicte diocesis, sub data duodecimo kalendas februarii, anno se
cundo gratiose mandavit provideri, prout in litteris apostolicis desuper 
confectis plenius continetur2. Est verum, beatissime pater, eidem a non-

a V. formulario, n. 1 a b v. formulario, n. 3 c v. formulario, ti. 1 a b  d e 
d v. formulario, n. 6.

1 Registro Suppliche, n. 121, c. 172 r. 2 V. n. 40.
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nullis asseritur non huiusmodi ecclesiam que collegiata, sed archipresby- 
teratum  ipsius ecclesie Beate Marie predicte plebes nuncupatur, qui inibi 
dignitas existit, per huiusmodi Iacobi obitum vacavisse et vacare. Sup
plicat igitur S.V. dictus F(ranciscus) quatenus litteras apostolicas sic con
fectas de hoc quod ipse archipresbyteratus inibi dignitas est, etiam si prin
cipalis et unica ac curata et electiva existât, corrigi et de novo expediri 
mandare vel saltem sibi concedere dignemini gratiose quod huiusmo i 
littere et processus habiti per easdem et quecumque inde secuta ab ipsa 
rum  datione in omnibus et per omnia valeant et robur obtineant ac si in 
eis de huiusm odi archipresbyteratu, etiam si dignitas et principalis et unica 
ac curata e t electiva ac extra muros opidi de Gavio existât, plena et expressa 
mencio facta fuisset, constitutionibus apostolicis ac omnibus aliis que in 
dictis litteris non obstare voluit, etiam statutis et constitutionibus ecclesie
p red ic te ..........a et sub datatione supradictarum litterarum. Fiat. O. Da
tum  Florencie, decimosexto kalendas aprilis, anno secundo.